
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2020 года № 495
пгт. Чернышевск

Об утверждении Плана муниципального земельного контроля на 
территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский 

район» в отношении физических лиц на 2021 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за 
использованием земель на территории сельских поселений муниципального 
района «Чернышевский район», руководствуясь статьёй 72 Земельного 
кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
МР «Чернышевский район» от 26.09.2016 года № 424 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля 
на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский 
район» Забайкальского края», статьей 25 Устава муниципального района 
«Чернышевский район», администрация муниципального района
«Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План проведения плановых выездных проверок 
физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021 год 
(прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела муниципального имущества и земельных отношений 
администрации муниципального района «Чернышевский район»
Т.В. Епифанцеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
www.chemyshev.75.ru, в разделе Документы.

http://www.chemyshev.75.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

МР «Чернышевский район» 
от 01 октября 2020г. № 495

План
проведения плановых выездных проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021 год

№
п/
п

Ф.И.О.
физического

лица
подлежащего

проверке

Адрес регистрации 
физического лица

Адрес земельного участка 
подлежащего проверке

Кадастровый
номер

проверяемого
земельного

участка

Площадь
проверяемо

го
земельного

участка

Категория земель 
проверяемого 

земельного участка

Вид разрешенного 
использования 

земельного участка

Дата начала 
проведения 

проверки

1 Кондратьева
Мария

Васильевна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Утан пер. Клубный д.2

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Утан пер. Клубный д.2

75:21:200102:106 1500 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

апрель

2 Кожин
Родион

Михайлович

Забайкальский край 
Чернышевский район 
с. Утан ул. Погодаева 

д. 50

Забайкальский край 
Чернышевский район 
с. Утан ул. Погодаева 

д. 50

75:21:200104:100 3200 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

апрель

3 Наделяева
Ольга

Витальевна

Забайкальский край 
Чернышевский район 
с. Утан пер. Рабочий 

д.8 кв.1

Забайкальский край 
Чернышевский район 
с. Утан пер. Рабочий 

д.8 кв.1

75:21:200102:20 700 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

апрель

4 Епифанцева
Любовь

Александровна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. 
Центральная д.28

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. Центральная 
д.28

75:21:280102:17 2000 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

май

5 Яковлев
Владимир
Никитович

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. 
Центральная д. 19

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. Центральная 
д.19

75:21:280102:1 2000 Земли населенных 
пунктов

Для приусадебного 
участка

май

6 Торлова
Зоя

Николаевна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. 
Центральная д.40 кв. 1

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. Центральная 
д.40 кв.1

1000 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

май

7 Епифанцева
Елена

Николаевна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. 
Центральная д. 15

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Икшица ул. Центральная 
Д-15

1000 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

май

8 Егоров
Юрий

Анатольевич

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Бушулей ул. 
Набережная д. 11

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Бушулей ул. 
Набережная д. 11

75:21:130102:71 3000 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

июнь



9 Новиков
Игорь

Александрович

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новый Олов 
ул. Погодаева д. 89

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новый Олов 
ул. Погодаева д. 89

75:21:170102:18 2000 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

10 Ванчугова
Валентина

Александровна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новый Олов 
ул. Молодежная д. 7 кв. 1

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новый Олов 
ул. Молодежная д. 7 кв. 1

75:21:170101:86 2000 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

11 Ядров
Виктор

Семенович

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Кадая 
ул. Партизанская 

д. 41 кв. 2

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Кадая 
ул. Партизанская 

д. 41 кв. 2

75:21:180103:42 2500 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

12 Арсентьев
Андрей

Михайлович

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Кадая 
ул. Олимпийская 

д. 5 кв. 2

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Кадая 
ул. Олимпийская 

д. 5 кв. 2

75:21:180103:32 2200 Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

13 Суханова
Анна

Александровна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новоильинск ул. 
Центральная д. 106

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новоильинск ул. 
Центральная д. 106

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

14 Лаврентьева
Ольга

Владимировна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новоильинск ул. 
Центральная д. 102

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новоильинск ул. 
Центральная д. 102

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

15 Юркин 
Иван 

Г еоргиевич

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новоильинск ул. 
Нагорная д. 5

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Новоильинск ул. 
Нагорная д. 5

Земли населенных 
пунктов

Для ведения личного 
подсобного хозяйства

август

16 Корякин
Александр
Алексеевич

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Алеур ул. 40 лет 
Победы д. 26

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Алеур ул. 40 лет Победы 
д. 26

75:21:220101:465 2986 Земли населенных 
пунктов

Под отдельно 
стоящий дом на одну 

семью

сентябрь

17 Тонких
Наталья

Владимировна

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Алеур ул. Юбилейная
д. 12

Забайкальский край 
Чернышевский район 

с. Алеур ул. Юбилейная 
д. 12

Земли населенных 
пунктов

сентябрь


